
                                                              POLIZIA LOCALE

       Ord. n.        Data                                                   OGGETTO
       53 /2020

01/06 fasc.15

16/03/2020 Ordinanza nr53 – Istituzione della segnaletica verticale di DIVIETO DI SOSTA 
CON RIMOZIONE FORZATA e DIVIETO DI TRANSITO per il  giorno 19 marzo 
2020 dalle  ore 09,00 alle  ore 18,00,  onde consentire le  prove statiche sulle 
alberature;

                  IL  COMANDANTE DELLA POLIZIA LOCALE

Vista  la richiesta della Società agro service Srl ,  con la quale  si  chiede l’adozione  dei  provvedimenti  viabilistici 
necessari, onde consentire le prove statiche delle alberature; 

Considerata la necessità di provvedere a disciplinare adeguatamente la circolazione, al fine di tutelare la sicurezza del 
personale impiegato nei lavori nonché della circolazione veicolare e pedonale;

Dato atto che i lavori saranno eseguiti dalla società agro service Srl con sede a Cormano in via F.Filzi nr 27, nelle 
giornate del  19 marzo dalle ore 09,00 alle ore 18,00, fatte salve eventuali avverse condizioni meteorologiche;

Sentita  la proposta,  del responsabile per la viabilità della Polizia Locale,  con il  quale si evince di dare corso alla 
richiesta istituendo il  divieto di transito per tutti  i  veicoli,  e di sosta con rimozione forzata nel giorno e negli  orari in cui si  
svolgeranno i lavori;

Visto la Determina nr 1485 del 27.12.2019, con la quale è stato assegnato la  funzione di  Vice Comandante del Corpo 
di Polizia Locale, con decorrenza 26/10/2018;

Visti gli art. 5,6 e 7 del T.U. delle norme sulla circolazione stradale approvato con D.L. n. 285 
del 30.04.1992 ed i relativi articoli del regolamento d’esecuzione;

Visto l’art. 21 del D.L.vo 30.04.1992 n. 285 ed i relativi articoli del regolamento d’esecuzione;
Visto che le strade da disciplinare con appositi cartelli segnaletici di prescrizione sono, di proprietà comunale, ed 

aperte al pubblico transito;  
O R D I N A

Di istituire in Via Dante dall'intersezione da via Manin sino all'intersezione con la  Via Matteotti, per il giorno 19 
marzo 2020 dalle ore 09,00 alle ore 18,00 , il seguente provvedimento viabilistico;

■ istituzione temporanea di  DIVIETO DI SOSTA CON RIMOZIONE FORZATA e DIVIETO DI TRASNITO 

Il provvedimento si applica nella giornata del 19 marzo 2020 dalle ore 09,00 alle ore 18 ,00;

SI  PRESCRIVE

Alla ditta incaricata dell'esecuzione dei lavori che dovrà provvedere alla fornitura e all'apposizione tempestiva della segnaletica stradale secondo quanto 
disposto dalla presente Ordinanza inerente i cantieri stradali ed a coprire la segnaletica stradale in contrasto con la nuova regolamentazione viaria.

■ L'apposizione di idonea e regolare segnaletica verticale verrà posizionata dalla Ditta agro service srl;.
■ L’apposizione della segnaletica di Divieto di sosta dovrà avvenire almeno 48 ore prima dell’inizio di validità della prescrizione;

DISPONE

Pubblicare la presente ordinanza mediante affissione all'albo Pretorio e nei luoghi pubblici, nonché mediante l'installazione della
prescritta segnaletica stradale nei modi di Legge sulle vie indicate.
Mandare la presente ordinanza agli addetti alla Forza Pubblica, per l'osservanza.
Notificare copia della presente ordinanza al Società agro service srl;

Dal Comando P.L.                      
                                                                                                                            V.ce. Comandante

                                    Antonio Azzarone
                                                           (atto sottoscritto digitalmente)

POLIZIA LOCALE
Tel 0299097.621 – polizia.locale@comune.limbiate.mb.it
Piazza 5 Giornate, 3 - 20812 Limbiate (MB)
tel 0299097.1 - PEC:comune.limbiate@pec.regione.lombardia.it
www.comune.limbiate.mb

mailto:comune.limbiate@pec.regione.lombardia.it


 

POLIZIA LOCALE
Tel 0299097.621 – polizia.locale@comune.limbiate.mb.it
Piazza 5 Giornate, 3 - 20812 Limbiate (MB)
tel 0299097.1 - PEC:comune.limbiate@pec.regione.lombardia.it
www.comune.limbiate.mb

mailto:comune.limbiate@pec.regione.lombardia.it

	O R D I N A
	SI PRESCRIVE
	DISPONE

